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Förslag till beslut
1. Socialnämnden beslutar att ingå avtal med Stockholms stad om nyttjande av insatser vid 
Mikamottagningen, KAST och regionkoordinatorer.

2. Socialnämnden ger socialförvaltningen i uppdrag att beakta kostnaden för medverkan i 
förslag till driftbudget för 2023-25.

Sammanfattning av ärendet
Stockholms stad bedriver verksamheterna Mikamottagningen, KAST (köpare av sexuella 
tjänster) och regionkoordinatorerna som vänder sig till personer som är utsatta för 
prostitution, människohandel eller sexuellt våld. Socialförvaltningen inom Stockholms stad 
erbjuder samtliga kommuner i region Stockholm att, via avtal, kunna erbjuda sina 
kommuninvånare de insatser som verksamheterna Mikamottagningen, KAST och 
regionkoordinatorerna tillhandahåller.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Avtal om nyttjande av insatser vid Mikamottagningen, KAST och 
regionkoordinatorer, 2022-05-24
Erbjudande till kommunerna i Stockholms region, 2022-01-31
Mall – Avtal om nyttjande av insatser vid Mikamottagningen, KAST och regionkoordinatorer

Ärendet
Länsstyrelsen i Stockholm, Kriminalvården, Polisen, Åklagarmyndigheten, Region Stockholm, 
Stockholms Stad och Storsthlm har tagit fram en strategi för att förebygga och bekämpa våld 
i Stockholms län. Strategin anger mål och riktning för arbetet och är strategiskt vägledande 
för länets 26 kommuner, statliga myndigheter, civilsamhälleorganisationer samt näringsliv. 
Strategin omfattar områden som; våld i nära relation, sexuellt våld oberoende relation, 
prostitution, människohandel för sexuella ändamål samt hedersrelaterat våld och förtryck.
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2022-05-24 

Via avtal med Stockholms stad erbjuds kommuner som inte har möjlighet att erbjuda 
specialiserade insatser inom området själva att ta del av de insatser som Mikamottagningen, 
KAST och regionkoordinatorerna erbjuder. Mikamottagningen, KAST och 
regionkoordinatorerna bedrivs av Stockholms stad och vänder sig till personer som är utsatta 
för prostitution, människohandel eller sexuellt våld. Därtill möjliggör avtalet att 
yrkesverksamma från länets kommuner kan vända sig till respektive verksamhet för fria 
konsultationer rörande målgrupp och arbetssätt. Vidare erbjuds utbildningsinsatser till 
yrkesverksamma från kommuner inom ramen för avtalet. 

Utgångspunkten är att kostnaden på 4,0 mkr (per år) för totalt fem anställningar 
(Mikamottagningen 2, KAST 1, Regionkoordinatorerna 2) fördelas utifrån samtliga 
länskommuners befolkningsmängd. För Ekerö kommun skulle ett ingående av avtal med 
Stockholms stad innebära en årlig kostnad om ca 48 tkr. Avtalet löper vidare tills någon av 
parterna säger upp avtalet. Avtalet kan sägas upp med en månads varsel.  

Socialförvaltningens bedömning är att ett ingående av avtal med Stockholms stad om 
nyttjande av Mikamottagningen, KAST och regionkoordinatorer skulle öka Ekerö kommun 
och socialnämndens möjligheter att erbjuda ändamålsenliga insatser till målgruppen. Vidare 
bedömer socialförvaltningen att kostnaden som avtalet medför är lägre än vad kostnaden 
skulle bli om socialnämnden själv skulle tillhandahålla motsvarande verksamhet och insatser. 

Barnkonsekvensanalys
Barnkonsekvensanalysen visar att det liggande förslaget avseende avtal om nyttjande av 
insatser vid Mikamottagningen, KAST och regionkoordinatorer är förenligt med 
barnkonventionen och respekterar barnets rättigheter inom berörda områden.

Beslutet expedieras till
Socialtjänstförvaltningen Stockholms stad

Lena Burman Johansson Anna-Riikka Törrönen
Socialchef Verksamhetschef

Nina Nisser
Utvecklingsledare


	Socialnämnden
	Avtal om nyttjande av insatser vid Mikamottagningen, KAST och regionkoordinatorer
	Förslag till beslut
	Sammanfattning av ärendet
	Beslutsunderlag
	Ärendet
	Barnkonsekvensanalys
	Beslutet expedieras till


